
Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo  
soupis požadovaných dokladů k dokončenému dílu: 

Číslo 
dokladu Doklad 

A Doklady k průběhu stavby 
A1 Stavební deník (bude předán až po odstranění všech vad a nedodělků) 
A2 Doklad o řádné likvidaci odpadu 
A3 Doklad o vyčerpání, dezinfekci a ekologické likvidaci septiku 
A4 Dokumentace skutečného provedení 
A5 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 
A6 Soupis částí díla s kratší záruční dobou než 61 měsíců 
A7 Prohlášení stavbyvedoucího k provedení stavby (soulad s ověřenou PD) 

A8 

Potvrzení o kontrole správcem podzemní inženýrské sítě před záhozem – 
elektro, slaboproudé rozvody, voda, kanalizace, plyn, veřejné osvětlení, 
apod., příp. čestné prohlášení zhotovitele, že uvedené podzemní sítě nebyly 
při provádění zemních prací odkryty či jinak dotčeny 

A9 Doklad o vytýčení stavby 

B Prohlášení o shodě či atesty na všechny dodané výrobky a použité 
materiály 

B1 Obrubník silniční betonový 
B2 Potrubí z trub PE (plynovod), vč. tvarovek 
B3 Mříž uliční vpusti litinová 
B4 Uliční vpusť, vč. koše 
B5 Poklop kanalizační šachty litinový 
B6 Vyrovnávací prstenec uliční vpustě betonový 
B7 Skruž uliční vpustě betonová – střední, horní 
B8 Dno uliční vpustě betonové 
B9 Revizní a čistící šachta z PP - komplet, vč. poklopu a betonového prstence 

B10 Revizní šachta z PVC 
B11 Kanalizační potrubí – tvarovky z PVC nebo PP – systém KG 
B12 Kanalizační potrubí – PVC DN 160 SN 8 
B13 Kanalizační potrubí – PP DN 150 
B14 Potrubí plynovodní PE 100 SDR 11 
B16 Kameninové tvarovky 
B17 Potrubí kameninové glazované DN 150 
B18 Dlažba zámková  
B19 Asfaltový beton ACL 16+ (ABH) 
B20 Asfaltový beton ACO 11+ (ABS) 
B21 Směs stmelená cementem SC C 20/25 (PB I) 
B22 Asfaltový beton ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
C Protokoly (zprávy) o výchozích revizích, měřeních a zkouškách 

C1 Tlaková zkouška vzduchem potrubní - kanalizace 
C2 Tlaková zkouška vzduchem potrubní - plynovod 
C3 Kamerová prohlídka kanalizačního potrubí 
C4 Zkoušky zatěžovací 

Poznámka: 
Objednatel bude požadovat předložení výrobních dokumentací, vzorníků, technických listů apod. před plánovaným 
zabudováním minimálně k materiálům, výrobkům či technologiím žlutě označeným v této příloze. Takto 
požadované vzorníky a technické listy budou zhotovitelem předloženy objednateli k odsouhlasení nejpozději 14 
dnů před plánovaným zabudováním. Veškeré výrobní dokumentace budou zhotovitelem předloženy objednateli 
k odsouhlasení před zahájením výroby konstrukčních prvků. 
Tímto není dotčeno právo objednatele požadovat předložení dokladů k ostatním materiálům, výrobkům či 
technologiím, a to jak před zabudováním, resp. použitím či aplikací, během zabudování (použití či aplikace) nebo 
po zabudování (použití či aplikaci) – ve smyslu odstavce 7.6. smlouvy o dílo, resp. při předání díla – ve smyslu 
článku 6. smlouvy o dílo. 
 


